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Omckas obnactb, OMck, MpuropoaHas

ynuua, 10/1

16 500 £

Omckas obnacTb, OMck, MpuropogHas yanua, 10/1

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

OnucaHue

yanua lMpuropoaHas

16 M’

6 M’

30 M°

4/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

ChaeTcs KBapTupa Ans CTYAEHTOB UK Noaei

https://omsk.move.ru/objects/9286199436

TaTtbsHa ®epopoBa, Ceabmoe Hebo

79136810153
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MNpuropoaHan yi.
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http://omsk.move.ru/omsk/ulica_prigorodnaya/
http://omsk.move.ru/arenda_kvartir/

«be3 npeTeH3nn». Bce ana NpoXxmBaHus

nMveeTcd.







